[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 ноября 2022 года № 2125-па
пос. Плесецк
Об утверждении положения о порядке наименования переименования микрорайонов, улиц, площадей, переулков, проездов, скверов, бульваров, парков, аллей, включая их структурно - планировочные элементы на территории Плесецкого муниципального округа Архангельской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Плесецкого муниципального округа Архангельской области, в целях упорядочения рассмотрения вопросов о порядке наименования, переименования микрорайонов, улиц, площадей, переулков, проездов, скверов, бульваров, парков, аллей, администрация Плесецкого муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1.
Утвердить положение о порядке наименования, переименования микрорайонов, улиц, площадей, переулков, проездов, скверов, бульваров, парков, аллей, включая их структурно - планировочные элементы на территории Плесецкого муниципального округа Архангельской области, согласно приложению № 1.
2.
Настоящее постановление опубликовать в газете «Плесецкие новости» и разместить на официальном сайте Плесецкого муниципального округа в разделе «Топонимика».

4.
Контроль  за  исполнением  настоящего постановления возложить

на начальника Управления муниципального имущества администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области Латышева А. П.

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Временно исполняющий обязанности

главы Плесецкого муниципального округа                                  Е.С. Попов